
UCHWAŁA NR RG.0007.277.2022 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie nabycia działek w drodze komunalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie w drodze komunalizacji, na cele związane z urządzeniem gminnej drogi 
publicznej, fragmentów działek: 

1) nr 576/257, obręb Kobiór, k.m. 11, o pow. ok 0,0490 ha, 

2) nr 579/256, obręb Kobiór, k.m. 11, o pow. ok 0,0520 ha, 

3) nr 353/256, obręb Kobiór, k.m. 11, o pow. ok 0,0240 ha, 

4) nr 440, obręb Kobiór, k.m. 11, o pow. ok 0,1840 ha, 

5) nr 271, obręb Kobiór, k.m. 11, o pow. ok 0,1750 ha, 

stanowiących własność Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
„Lasy Państwowe” Nadleśnictwa Kobiór, zapisanych w Księdze Wieczystej nr KA1T/00011753/3, 
oznaczonych na załącznikach mapowych kolorem fioletowym. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 951AF421-8C62-4EA4-8680-6E06868F5FCC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 951AF421-8C62-4EA4-8680-6E06868F5FCC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 951AF421-8C62-4EA4-8680-6E06868F5FCC. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 951AF421-8C62-4EA4-8680-6E06868F5FCC. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 951AF421-8C62-4EA4-8680-6E06868F5FCC. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

